

2781  
15.1.75

# ח"כ שריד: מעלה אדומים "גזילת תעשיות הרש"

מגנה ה"נצים" במערך \* דורש דו"ח על התנחלויות

אדומים, על חשבון הגליל.  
**"ניגוד אינטרסים"**  
לדברי ח"כ שריד, זהו ניגוד אינטרסים ברור בין ח"כ זוק עיירות הפיתוח בגליל, ל- בין תיעוש מעלה אדומים. הוא קורא לכך, "גזילת תעשיית הרש".

מכתבו של מר שריד החרף עוד יותר את הניגודים הפנימיים בסיעת המערך.  
י"ר סיעת המערך, ח"כ משה ורטמן, מנע אמש עריכת דיון בנושא זה בסיעת המערך. יש אומרים, כי הוא נהג כך בהשראת ראש הממשלה, המבקש למנוע ויכות פומבי בנושא מעלה אדומים.

**גלילי: עפוק**  
השר גלילי, הממונה על מבצעי ההתנחלות בשטחים, הודיע אמש, כי נבצר ממנו לבוא לסיעת המערך כדי לדון על נושא זה, מפני שהוא עסוק במקום אחר. הי"ר ורטמן הבטיח לסיעה, כי השר גלילי יבוא לדווח לה בנושא ההתנחלות בשטחים בתדירות אחרת.

"כל מי שטוען כלפינו טענות המורות, הוא שותף בידור עין לכוונות שהותרו היטב להעביר מפעלי תעשייה שהובטחו לקרית שמונה ולצפת אל אזור מעלה אדומים.  
"שום אקרויטיקה מילולית לא תטשטש את העובדה הי"ר פשוטה, כי שלושה מפעלים לפחות אמורים היו לנדוד מ- צפון הארץ למעלה אדומים, ואלמלא התריעו על כך בפומבי ובעוד מועד, היו מייעדים מפעלים נוספים למעלה

## תרגיל הג"א - היום בחיפה

תרגיל משולב של כוחות הג"א ייערך היום בחיפה, במסגרת יום ההתגוננות האזרחית בעיר.  
בעת התרגיל יוצגו אמצעי חילוץ והצלה חדישים הנמצאים בשלבי ניסוי וקליטה בי"ר הג"א, ביולימו 4 תקריות בזו אחר זו, במקומות שונים בעיר, ויושמו בו לקחי מלחמת יום-הכפורים.

מאת יהושע ביצור  
"אינני יכול להשתחרר מן הרושם, כי כמות מן האזרחים על מדיניות ההתנחלות לות כשטחים עדיין מכלכ"ר לים ענייניהם בחשאייות משונה, כאילו מדובר כימי "הזונה ובגדל", על הכרי סיעת המערך בנספח לדעת כמה משאבים יוזרמו בשנה הבאה מכל התקציבים ומי כל המסורות לשם הקמת התנחלויות נוספות. רק אז נוכל להגיע למסקנה, אם יש סתירה, בנסיבות הכלכליות הנוכחיות, בין תיעוש הגליל לבין מבצעי ההתנחלות" - כתב אתמול ח"כ יוסף שריד אל י"ר סיעת המערך בבני-סתר, ח"כ משה ורטמן.

הוא הגיב בכך על התקפת ה"נצים" של הסיעה, שהאשימו את ה"יונים" בהקמת מהרי מקה מיותרת ובלתי הוגנת, מ"תוך שיקולים פוליטיים גרידא, סביב ביצוע עבודות הפיתוח במעלה אדומים.  
מר שריד קובע במכתבו, כי

15.1.75  
הטיפול בהקמת מעלה אדומים יועבר ל"מח"ת"